
UCHWAŁA Nr   93 / 152 / 09 

 

ZARZĄDU POWIATU W ŚWIDWINIE 

 

z dnia 4 sierpnia 2009 r.  

 

 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej 

 

 

        Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 

2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 

19, poz. 115 z późn zm.)  

 

na wniosek Powiatu Kołobrzeskiego – Starosty Kołobrzeskiego z dnia 17 lipca 2009 r. 

 

Zarząd Powiatu w Świdwinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie drogi nr 0280Z droga woj. 163 – Jazy, działka nr 241/1 

w obrębie Jazy, kategorii drogi powiatowej w celu zaliczenia jej  do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  Uzasadnienie 

 

 

        Droga powiatowa 0280Z stanowi  połączenie miejscowości Jazy  z drogą  wojewódzką 

nr 163. Art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) brzmi: Do dróg powiatowych zalicza się drogi 

inne niż określone w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 1, stanowiące połączenia miast będących 

siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą. 

          W obecnym stanie prawnym uznać należy, że wnioskowana droga nie spełnia 

standardów pozwalających zaliczyć ją do kategorii dróg powiatowych. 

 


